

## Pachet produse conform anunț ADV1169835

I.D.: 49971017

---

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.618,57 RON - 5.618,57 RON

---

Descriere: Pachet produse conform anunț ADV1169835 Nr. Denumire UM Cantitate Pret Valoare TVA Valoare Crt. produs unitar fara TVA cu TVA

1	Antigel concentrat 100%	kg.	280	5.25	1,470.00
2	Antigel concentrat 100%; G12	kg.	170	6.00	1,020.00
3	Apă distilată, dedurizată. l.	50	1.00	50.00	9.50
4	Diluant auto; D506 l.	125	5.20	650.00	123.50
5	Lavete piele de căprioară; 50x60 cm. buc.	6	40.00	240.00	45.60
6	Lichid de frână DOT3 l.	30	13.00	390.00	74.10
7	Mătură cu coadă buc.	4	14.00	56.00	10.64
8	Mătură fără coadă buc.	40	8.00	320.00	60.80
9	Pensulă lată lățime 50 mm buc.	10	3.20	32.00	6.08
10	Pensulă lată lățime 60 mm buc.	20	3.20	64.00	12.16
11	Pensulă lată lățime 80 mm buc.	20	5.83	116.60	22.15
12	Pensulă lată lățime 100 mm buc.	10	6.70	67.00	12.73
13	Perie auto buc.	50	9.00	450.00	85.50
14	Șmirghel granulație 60, dim. 230x280 mm. coli.	50	1.30	65.00	12.35
15	Șmirghel granulație 80, dim. 230x280 mm. coli.	50	1.30	65.00	12.35
16	Vopsea culoare alb; capacitate 0,750 l buc.	6	7.00	42.00	7.98
17	Vopsea culoare negru; capacitate 0,750 l buc.	53	7.99	423.47	80.46
18	Vopsea culoare roșu; capacitate 0,750 l buc.	13	7.50	97.50	18.53
TOTAL VALOARE					5,618.57
					1,067.53
					6,686.10

---